

editörün *kaleminden*

Sevgili Okurlarımız,

Öncelikle Mart sayımız vesilesi ile hepinizin yeni yılınızı içtenlikle kutlar, 2020 yılının hem dünyamıza hem de ülkemize baş, huzur, sevgi ve sağlık getirmesini dilerim. Ayrıca bu yıl Mart sayımızla peş peşe çıkacak olan ek sayımızla birlikte yayınlanacak olan tüm makalelerimizin mesleğimizin bilimsel gücünü artırılması yanında sizlerin mesleki ve akademik gelişmelerine önemli katkı sağlamasını diliyorum. Bu yılda geçen yıl olduğu gibi makalelerinizle ya da okuyucu olarak bizlerden desteğinizi esirgemeyeceğiniz inancını taşıyor ve teşekkür ediyorum.

Bu yılın ilk sayısı olan Mart sayımızda sizler için orijinal yedi araştırma, dört derleme ve iki olgu sunumuna yer verdik.

Araştırma makalelerimizin başlıkları; " Gebe kadınlarda gebelik algısının stres, demografik ve obstetrik özellikler açısından incelenmesi", "Doğu Ontario Çocuk Hastanesi Ağrı Ölçeği: Geçerlik ve Güvenirlilik Çalışması", "Hemşirelik Öğrencilerinin Reçetesiz İlaç Kullanma Durumları", "İzmir ilinde takip edilen tip I diyabetli çocukların epidemiyolojik özelliklerinin incelenmesi", "Cerrahi Servislerinde Yatan Hastaların Hemşirelik Bakım Kalitesi Algılanan İle Memnuniyet Durumları Arasındaki İlişkinin Belirlenme-

si", "Hastanede Yatan 7-17 Yaş Grubundaki Çocuk ve Ergenlerin Hemşire Algısına İlişkin Metaforların Belirlenmesi", "Hemşirelerin Intramüsküler Enjeksiyon Uygulamasında Ventrogluteal Bölgeyi Kullanmama Nedenleri" 'dir.

Derleme makalelerimizin başlıkları "Kanser Deneyiminde Psikolojik Sağlık ve Travma Sonrası Büyümeyi Artırıcı Yapılandırılmış Grupla Güçlendirme Programı", "Kanser Hastalarında Kemoterapi Tedavisine Bağlı Gelişen Periferik Nöropatinin Yönetiminde Kanıt Dayalı Tamamlayıcı Yaklaşımlar", "Uçuş hemşireliği: Norveç ve Avustralya örneği", "Psikiyatri Kliniğinde Yatan Hastaların Yaşamı Sürdürme Nedenlerinin İncelenmesi; Bir Sistematik Derleme" 'dir.

Olgu sunumlarımızın başlıkları ise "Neuman Sistemler Modeline Göre Peritoneal Karsinomatozisli Hastanın Bakımı: Olgu Sunumu" ve "Hemşirelik modeli ve bakım: kısa barsak sendromu tanımlı bir bebeğin Levine koruma modeli ile değerlendirilmesi" olarak yer almıştır.

Makalelerimizin bilgi gücünüze, bilgi paylaşımınıza ve uygulamalarınıza katkı getirmesi dileğiyle...

Prof. Dr. Kafıye Eroğlu